Наставни содржини за осмо одд. по македонски јазик од 13. 04. до 17. 04. 2020 г.
Наставна содржина: Речнички состав на македонскиот јазик според потеклото на зборовите
Проследете ја презентацијата  за оваа содржина
Домашната работа испратете ја на мојата е маил адреса, VIII1 до вторник, VIII2 досреда ivanka.misevska@yahoo.com
Наставна содржина: Анализа на извадоци од ,,Дневникот на Ана Франк”
Препишете ја дефиницијата за дневник на стр.91.
Прочитајте го делот За да биде појасно стр.91
Прочитајте ги извадоците од ,,Дневникот на Ана Франк “
Зошто овие извадоци се од литературниот- научен вид творба дневник? (ќе ви помогне за одговорот дефиницијата за дневник)
Одговорете на следниве прашања за првиот извадок:
Кому му се обраќа/пишува Ана?
Дали на  Ана и недостасувале надворешни предмети?
По што копнеела  таа?
Кога Ана била вистински среќна?
Одговорете на следниве прашања за вториот извадок:
Кому му се обраќа/пишува Ана?
Кои прашања ги поставувала Ана?
Според неа каков живот ќе имале  Еврите во иднина?
Какви претпоставки давала за страдањето на Евреите?
[bookmark: _GoBack]Каква желба имала  Ана ако остане жива?
Домашната работа и работата од дома за часот испратете ја на мојата е маил адреса, VIII1 до вторник, VIII2 досреда ivanka.misevska@yahoo.com



